
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xx-97-2025

Uchwała nr XX.97.2025

Uchwała nr: XX.97.2025

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 21.10.2025

W sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt
w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Wąpielsku

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 97 ust. 1 i 5
ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z
2025r. poz. 1214 i 1302) Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co
następuje:

Status: Obowiązująca

Załączniki:
UCHWAŁA NR XX.97.2025    pdf,  517 kB

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk - Wojciech Rutkowski

Data wytworzenia: 21.10.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 29.10.2025 08:17

Liczba pobrań: 35

Metryczka

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk Wojciech Rutkowski

Data wytworzenia: 21.10.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xx-97-2025
/uchwala/u-xx-97-2025
/attachments/7517/download


Data opublikowania: 29.10.2025 08:17

Liczba wyświetleń: 51


